
 
UCHWAŁA NR XXXVII/353/18 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1.875 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 22.225,00 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

z tego: 

1) zwiększa się dochody własne w kwocie 22.753,00 zł; 

2) zwiększa się dochody własne w kwocie 44.978,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 22.225,00 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne w kwocie 51.283,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków na zadania własne w kwocie 73.508,00 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2018 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 33.341.101,93 zł, z tego: 

a) dochody bieżące:31.587.703,93 zł, 

b) dochody majątkowe: 1.753.398,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40.974.038,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 30.514.808,22 zł, 

b) wydatki majątkowe: 10.459.229,87 zł. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 3) w kwocie - 401.935,35 zł, z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 401.935,35 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2018 (załącznik Nr 4) na kwotę - 10.459.229,87 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2426



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2426



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2426



Plan finansowy wydatków budżetu gminy Dolice na 2018r. Załącznik Nr 2 do Uchwały RG Nr XXXVII/353/18 z dnia
8.05.2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 257 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 250,001 257 250,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
1 257 250,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 257 250,00
0,00
0,00

1 257 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 122 434,83 2 962 434,83 2 054 444,832 767 234,83 0,00 0,00 160 000,00160 000,00195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00712 790,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 152 434,83

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00195 200,00

0,00

0,00

2 962 434,83

0,00

0,00

2 767 234,83

0,00

0,00

2 054 444,83

0,00

0,00

712 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

30 000,00

0,00

190 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

121 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

121 500,00 0,0011 500,00 11 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,000,00

30 000,00

151 500,00 121 500,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 849 604,00 9 613 904,00 6 259 422,008 307 908,00 557 346,00 0,00 235 700,00235 700,00339 500,00 409 150,00 0,00 0,00 0,002 048 486,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 827 569,00

22 748,00

-44 783,00 -22 748,00

22 748,00

409 150,00339 500,00

0,00

0,00

9 591 869,00

22 748,00

-44 783,00

8 285 873,00

0,00

-22 035,00

6 249 422,00

0,00

-10 000,00

2 036 451,00

0,00

-12 035,00

557 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 700,00

0,00

0,00

235 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 933 440,00

Szkoły podstawowe

5 727 740,00 4 197 530,005 133 362,00 935 832,00 0,00 226 892,00 367 486,00 0,00 0,00 205 700,00 205 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 367 486,00

20 431,00

-20 431,00

226 892,00

0,00

0,00-20 431,00

20 431,00

5 933 440,00 5 727 740,00

20 431,00

-20 431,00

5 133 362,00

0,00

0,00

4 197 530,00

0,00

0,00

935 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

124 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 355,00124 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 914,00

0,00

117 441,00 117 441,00

0,00

-6 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 441,00

0,00

-6 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 914,00

6 914,00 6 914,00

6 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 914,00

6 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2426



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 487,0031 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 751,00

0,00

29 736,00 29 736,00

0,00

-1 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 736,00

0,00

-1 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 751,00

1 751,00 1 751,00

1 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 751,00

1 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

5 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 098,005 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-283,00

0,00

4 815,00 4 815,00

0,00

-283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 815,00

0,00

-283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

283,00

283,00 283,00

283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

283,00

283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 029,00

0,00

34 471,00 34 471,00

0,00

-2 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 471,00

0,00

-2 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 029,00

2 029,00 2 029,00

2 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 029,00

2 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

108 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 850,00108 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 052,00

0,00

102 798,00 102 798,00

0,00

-6 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 798,00

0,00

-6 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 052,00

6 052,00 6 052,00

6 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 052,00

6 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

9 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 306,009 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-517,00

0,00

8 789,00 8 789,00

0,00

-517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 789,00

0,00

-517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

517,00

517,00 517,00

517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

517,00

517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 640,0048 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 704,00

0,00

45 936,00 45 936,00

0,00

-2 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 936,00

0,00

-2 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 704,00

2 704,00 2 704,00

2 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 704,00

2 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,003 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-181,00

0,00

3 069,00 3 069,00

0,00

-181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 069,00

0,00

-181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

181,00

181,00 181,00

181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181,00

181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

314 860,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

314 860,00 274 595,00301 578,00 26 983,00 0,00 13 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 282,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

304 860,00 304 860,00

0,00

-10 000,00

291 578,00

0,00

-10 000,00

264 595,00

0,00

-10 000,00

26 983,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2426



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

228 579,00 228 579,00 228 579,00 0,00 0,00 0,00228 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

218 579,00 218 579,00

0,00

-10 000,00

218 579,00

0,00

-10 000,00

218 579,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 280 280,00

Gimnazja

1 250 280,00 932 887,001 145 687,00 212 800,00 0,00 62 929,00 41 664,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 664,00

2 317,00

-2 317,00

62 929,00

0,00

0,00-2 317,00

2 317,00

1 280 280,00 1 250 280,00

2 317,00

-2 317,00

1 145 687,00

0,00

0,00

932 887,00

0,00

0,00

212 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 640,0021 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 203,00

0,00

20 437,00 20 437,00

0,00

-1 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 437,00

0,00

-1 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 203,00

1 203,00 1 203,00

1 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 203,00

1 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-261,00

0,00

4 439,00 4 439,00

0,00

-261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 439,00

0,00

-261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

261,00

261,00 261,00

261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261,00

261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39,00

0,00

661,00 661,00

0,00

-39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

661,00

0,00

-39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39,00

39,00 39,00

39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,00

39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-684,00

0,00

11 616,00 11 616,00

0,00

-684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 616,00

0,00

-684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

684,00

684,00 684,00

684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684,00

684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324,002 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,00

0,00

2 194,00 2 194,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 194,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130,00

130,00 130,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

898 778,00

Dowożenie uczniów do szkół

898 778,00 256 950,00894 778,00 637 828,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-12 035,00

0,00

886 743,00 886 743,00

0,00

-12 035,00

882 743,00

0,00

-12 035,00

256 950,00

0,00

0,00

625 793,00

0,00

-12 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

435 700,00 435 700,00 0,00 435 700,00 0,00 0,00435 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 035,00

0,00

423 665,00 423 665,00

0,00

-12 035,00

423 665,00

0,00

-12 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 035,00

423 665,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 966 079,75 1 376 199,88 260 167,001 372 699,88 0,00 0,00 6 589 879,876 589 879,873 500,00 0,00 0,00 3 080 345,00 0,001 112 532,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 967 579,75

8 000,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 369 699,88

0,00

-6 500,00

1 366 199,88

0,00

-6 500,00

260 167,00

0,00

0,00

1 106 032,88

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 597 879,87

8 000,00

0,00

6 597 879,87

8 000,00

0,00

3 080 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2426



90095

2 393 421,62

Pozostała działalność

495 186,75 260 167,00491 686,75 231 519,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 898 234,87 1 898 234,87 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-6 500,00

8 000,00

2 394 921,62 488 686,75

0,00

-6 500,00

485 186,75

0,00

-6 500,00

260 167,00

0,00

0,00

225 019,75

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 906 234,87

8 000,00

0,00

1 906 234,87

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

86 815,75 86 815,75 0,00 86 815,75 0,00 0,0086 815,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

80 315,75 80 315,75

0,00

-6 500,00

80 315,75

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

80 315,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

307 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 307 600,00 307 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

315 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 600,00

8 000,00

0,00

315 600,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 973 208,74 1 462 708,74 539 759,001 092 607,74 351 851,00 0,00 510 500,00510 500,007 100,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00552 848,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 985 968,74

12 760,00

0,00 0,00

0,00

11 150,007 100,00

0,00

0,00

1 475 468,74

12 760,00

0,00

1 105 367,74

12 760,00

0,00

539 759,00

0,00

0,00

565 608,74

12 760,00

0,00

351 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510 500,00

0,00

0,00

510 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 498 392,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

987 892,78 539 759,00951 642,78 411 883,78 18 000,00 7 100,00 11 150,00 0,00 0,00 510 500,00 510 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 150,00

0,00

0,00

7 100,00

0,00

0,000,00

12 760,00

1 511 152,78 1 000 652,78

12 760,00

0,00

964 402,78

12 760,00

0,00

539 759,00

0,00

0,00

424 643,78

12 760,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510 500,00

0,00

0,00

510 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

106 015,00 106 015,00 0,00 106 015,00 0,00 0,00106 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 760,00

118 775,00 118 775,00

12 760,00

0,00

118 775,00

12 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 760,00

0,00

118 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 210 448,16 20 046 468,29 16 458 905,29 9 944 497,83 6 514 407,46 1 372 697,00 1 544 566,00 9 163 979,879 163 979,87250 000,000,00420 300,00 3 280 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 420 300,00
22 748,00

-22 748,00

1 544 566,00
0,00
0,00-51 283,00

73 508,00
29 232 673,16 20 030 693,29

35 508,00
-51 283,00

16 443 130,29
12 760,00

-28 535,00

9 934 497,83
0,00

-10 000,00

6 508 632,46
12 760,00

-18 535,00

1 372 697,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

9 201 979,87
38 000,00

0,00

9 201 979,87
38 000,00

0,00

3 280 345,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 484 114,93 10 484 114,93 1 355 869,49 200 192,66 1 155 676,83 0,00 9 128 245,44 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 128 245,44
0,00
0,000,00

0,00
10 484 114,93 10 484 114,93

0,00
0,00

1 355 869,49
0,00
0,00

200 192,66
0,00
0,00

1 155 676,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2426



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy w Dolicach 

 Nr XXXVII/353/18 
z  dnia 08 maja 2018r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Dolice w 2018 
r. 

Dział Rozdział § Jednostka 
pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem na 2018 r. Fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 

(01)Sołectwo Bralęcin 19 570,30 19 570,30 
700 70005 4270 5 500,00 5 500,00 

900 90004 4210 1 485,00 1 485,00 
900 90095 4210 570,30 570,30 
921 92109 4210  8 000,00 8 000,00 
921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220 1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300 1 515,00 1 515,00 

(02) Sołectwo 
Brzezina 

17 821,63 17 821,63 

750 75095 4210 500,00 500,00 
900 90004 4210 1 321,63 1 321,63 
900 90095 4210 10 000,00 10 000,00 
921 92109 4210 3 000,00 3 000,00 
921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220 800,00 800,00 

921 92195 4300 1 200,00 1 200,00 

(03) Sołectwo Dolice 37 205,90 37 205,90 

900 90095 6060 33 000,00 33 000,00 
921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220 1 705,90 1 705,90 
921 92195 4300 1 000,00 1 000,00 

(04)Sołectwo 
Dobropole 

25 076,78 25 076,78 

750 75095 6060 11 000,00 11 000,00 
900 90095 4210 3 800,00 3 800,00 
921 92109 4210 6 276,78 6 276,78 
921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2426



921 92195 4300 1 500,00 1 500,00 

(05)Sołectwo Kolin 25 634,87 25 634,87 
900 90095 6050 23 634,87 23 634,87 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 500,00 500,00 
921 92195 4300 1 000,00 1 000,00 

(06)Sołectwo 
Kr ępcewo 

21 281,77 21 281,77 

600 60016 6050 5 000,00 5 000,00 
750 75075 4210 2 000,00 2 000,00 
900 90004 4210 2 000,00 2 000,00 
900 90095 4210 3 000,00 3 000,00 
921 92109 4210 5 000,00 5 000,00 
921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220 2 281,77 2 281,77 
921 92195 4300 1 000,00 1 000,00 

(07)Sołectwo Mogilica 11 087,36 11 087,36 
900 90004 4210 287,36 287,36 
900 90095 4210 1 300,00 1 300,00 
900 90095 6060 8 500,00 8 500,00 
921 92195 4210 250,00 250,00 
921 92195 4220 500,00 500,00 
921 92195 4300 250,00 250,00 

(08)Sołectwo 
Moskorzyn 

14 361,48 14 361,48 

600 60016 6050 11 000,00 11 000,00 
900 90095 4210 500,00 500,00 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 861,48 861,48 
921 92195 4300 500,00 500,00 
926 92695 4210 1 000,00 1 000,00 

(09)Sołectwo Morzyca 15 403,24 15 403,24 
900 90095 4210 400,00 400,00 
900 90095 6060 12 000,00 12 000,00 
921 92109 4210 900,00 900,00 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 1 103,24 1 103,24 
921 92195 4300 500,00 500,00 

(10)Sołectwo 
Płoszkowo 

12 984,86 12 984,86 

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00 
900 90095 4210 5 100,00 5 100,00 
900 90095 4210 4 884,86 4 884,86 
921 92195 4210 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2426



921 92195 4220 500,00 500,00 
921 92195 4300 500,00 500,00 

(11)Sołectwo 
Pomietów 

12 315,15 12 315,15 

900 90095 6050 10 000,00 10 000,00 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 1 315,15 1 315,15 
921 92195 4300 500,00 500,00 

(12)Sołectwo 
Przewłoki 

24 667,51 24 667,51 

900 90095 4210 500,00 500,00 
921 92109 6060 10 500,00 10 500,00 
921 92109 4210 5 000,00 5 000,00 
921 92109 4300 6 000,00 6 000,00 
921 92195 4210 500,00 500,00 
921 92195 4220 1 667,51 1 667,51 
921 92195 4300 500,00 500,00 

(13)Sołectwo Rzeplino 31 885,46 31 885,46 
750 75075 4210 500,00 500,00 
600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 
900 90004 4210 1 000,00 1 000,00 
900 90004 6050 15 000,00 15 000,00 

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 
921 92195 4220 2 000,00 2 000,00 
921 92195 4300 1 885,46 1 885,46 

(14)Sołectwo Sądów 26 751,04 26 751,04 
700 70005 6060 10 000,00 10 000,00 
750 75075 4210 3 000,00 3 000,00 
900 90095 6060 10 000,00 10 000,00 
921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 
921 92195 4220 1 751,04 1 751,04 
921 92195 4300 1 000,00 1 000,00 

(15)Sołectwo Skrzany 9 375,89 9 375,89 
900 90095 6060 8 100,00 8 100,00 
900 90004 4210 600,00 600,00 
900 90095 4210 250,00 250,00 
921 92195 4210 100,00 100,00 
921 92195 4220 225,89 225,89 
921 92195 4300 100,00 100,00 

(16)Sołectwo 
Strzebielewo 

15 366,04 15 366,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2426



600 60016 4210 2 000,00 2 000,00 
900 90004 4210 300,00 300,00 
900 90095 4210 6 000,00 6 000,00 
921 92195 4210 200,00 200,00 
921 92195 4220 666,04 666,04 
921 92195 4300 200,00 200,00 
926 92601 4210 6 000,00 6 000,00 

(17)Sołectwo 
Szemielino 

900 90095 4210 
921 92195 4220 
926 92195 4300 

(18)Sołectwo Warszyn 17 710,01 17 710,01 
900 90004 4210 710,01 710,01 
900 90095 6060 15 000,00 15 000,00 

921 92195 4210 500,00 500,00 

921 92195 4220 1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300 500,00 500,00 

(19)Sołectwo 
Ziemomyśl A 

14 249,86 14 249,86 

600 60016 6050 4 800,00 4 800,00 
900 90095 4210 2 700,00 2 700,00 
900 90095 6060 6 500,00 6 500,00 
926 92695 4210 249,86 249,86 

(20)Sołectwo 
Ziemomyśl”B” 

11 310,59 11 310,59 

900 90095 4210 11 310,59 11 310,59 

(21)Sołectwo Żalęcino 28 574,13 28 574,13 
900 90004 4210 3 721,13 3 721,13 
900 90095 4210 6000,00 6000,00 
900 90095 6060 13 000,00 13 000,00 
921 92109 4210 1 353,00 1 353,00 
921 92195 4210 800,00 800,00 
921 92195 4220 2 700,00 2 700,00 
921 92195 4300 1 000,00 1 000,00 

(22)Sołectwo Lipka 9 301,48 9 301,48 
900 90095 6050 7 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2426



921 92195 4210 301,48 301,48 
921 92195 4220 1 000,00 1 000,00 
921 92195 4300 1 000,00 1 000,00 

(23) Sołectwo Trzebień 

RAZEM 401 935,35 401 935,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2426



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2426



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2426



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2426



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2426



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2426



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2426


		2018-05-17T14:27:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




